habitants et une case pour 2282 habitants.  

→ Pour la région de Kaolack un (1) hôpital, quatre (4) centres de santé, 

soixante-onze (71) postes de santé publics dont cinquante-huit (58) postes de 

santé complets et treize (13) postes de santé sans maternité, deux cent onze 

(211) cases de santé et vingt-cinq (25) cabinets médicaux privés. 

Les ratios par rapport à la population sont ainsi répartis: 

- 1 hôpital pour 771 227 habitants (sans tenir en compte de la région de Fatick 

qui est desservis par l’hôpital de Kaolack) ;